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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr.Z g)zs %{ prot. Elbasan, mé& / é 2023

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 74 daté 31.07.2023 “Pér shtesé orari né linjén e
transportit  rrethqytetas” dhe pasi u njohém me t&€ dhénat plotésuese t&€ dérguara né
institucionin toné& nga Kryetari Bashkisé Librazhd me shkresén e tij me Nr. 5633prot, daté
07.09.2023, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Akti juaj té zbatohet duke respektuar t& gjitha progedurat ligjore dhe nénligjore né fuqi qé
kané lidhje dhe veprojné né kété fushé té veprimtarisé.
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Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN
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Nr. ZS 2;@ / prot. Elbasan, mé f{/ . Zfi 2023
\

Lénda: Mbi ligjshméring e aktit

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”,
pérpara se t& shprehemi né lidhje me ligjshméring e aktit tuaj Nr. 74 daté 31.07.2023 "Pér
shtesé orari né linjén e transportit rrethqytetas”, kérkojmé:

I - Kopjen e kérkesés s¢ udhétaréve ( me nénshkrimet e tyre pérkatése ) drejtuar njésisé tuaj
t& vetéqeverisjes vendore pér shtimin e orareve né linjén e transportit rrethqytetas
Dragostunjé-Librazhd-Dragostunjé.

2 - Kopjen e kérkesés sé subjektit ( me nénshkrimin pérkatés ) — operues né linjén e
transportit t& udhétaréve objekt i aktit tuaj, drejtuar njésisé tuaj t&€ vetéqeverisjes vendore,
pér shtimin e orareve né linjén e transportit rrethqytetas Dragostunjé-Librazhd-Dragostunjé.
3- Kopjen e shkresés me Nr. 4596prot, daté 04.07.2023.

Deri né dérgimin e kétyre té dhénave, akti juaj mbetet i pa konfirmuar.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti elbasan@mb.gov.al
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B SOKRETARIA BASHKIA LIBRAZHD

ome.  KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.01.08.2023
Nr. 3275 /prot
/3

Nr.74 dt.31.07.2023

“PER SHTESE ORARI NE LINJEN E TRANSPORTIT RRETHQYTETAS “

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 139/2015 “ Pér Veté QeverisjenVendore“dhe Ligjit nr. 8308 , daté
18.03.1998 *“ Pér transportet rrugore “ i ndryshuar, “ nenil5” , pika “ ¢”me ligjin 10/2016 ,
“Udhézimi nr.5627 ,daté¢ 18.12.2016 “ Pér pércaktimin e kritereve pér transportin rrugor té
udhétaréve “ | kérkesat e vazhdueshme té subjekteve dhe udhétaréve , shkresés me nr .4596
prot ,date, 04.07.2023 ,pasi mori n¢ shqyrtim, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date
31.07.2023 dhe me propozim t& Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI:

1. Shtimin e orareve né linjét rrethqytetase ,Dragostunjé - Librazhd - Dragostunjé ,
tabela Nr. 2.2 me nr. kodi. 9.A
Nisja: 07.30,08.45,13.30,16.00
Kthimi : 08.00,12.15,14.15,17.00
( sipas tabelés nr. 2.2 bashkélidhur).

2. Pér zbatimin e kétiij urdhéri ngarkohet Sektori i Transportit e Pakingut ,Drejtoria e
Ardhurave Vendore.

3. Ky urdhér hyn né fugi mbas 10 ditésh nga dalja e Vendimit té Késhillit Bashkiak.

SEKRETAR I KESHILLIT
Elson MALLUTA
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S
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE

Librazhd mé, 14.07.2023

) } ) RELACION
“PER SHTESE ORARI NE LINJEN E TRANSPORTIT RRETHQYTETAS «

Té nderuar Késhilltare!

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “ Pér Veté QeverisjenVendore“dhe Ligjin, nr. 8308 , daté
18.03.1998 * Pér transportet rrugore i ndryshuar, * neni 15", pika = ¢” me ligjin 10/2016 ,
“Udhézimi nr .5627, daté 18.12.2016 * Pér pércaktimin e kritereve pér transportin rrugor té
udhétaréve *, shkresés me nr .4596. Prot, daté 04.07.2023 , kérkesave té udhétaréve prané
Sektorit t€ Transportit, Drejtoria e t& Ardhurave Vendore, kérkojme qé t& miratohet shtesé orari
né linjén e rregullt rrethqytetase Dragostunjé -Librazhd dhe anasjelltas , pasi linja e specializuar
nuk eshte ne ndihme te udhetareve dhe kérkesat kané qéné té vazhdueshme .

Ka patur probleme ne transprtin e udhetareve dhe mos funksionim e mire te linjes se transportit .
Gjithashtu &shté i domosdoshém pér t& ndihmuar e lehtésuar transportin e udhétaréve né até
zoné t& fshatit Dragostunje .

Sa mé lart kérkojmé qé té miratohen oraret sipas Projekt- Vendimt.

Ju faleminderit !

DREJTORE E Ti ARDHURAVE VENDORE

Adresa : Sheshi “Gjorg Golemi”Librazhd, = www.bashkialibrazhd.gov.al info@bashkialibrazhd.gov.al




